Pytanie: P. Inspektor Samorządu Gm. na pow.

rasnostawski zapytuje, czy wyjaśnienie Ministerstwa
Spr. Wewn., zawarte w okólniku do Wojewodów z dn.
12. VIII. 1926 r„ iż przy rozkładaniu powinności podwo-
dowej należy brać pod uwagę postanowienie Komitetu
Urządz. z dn. 13/25 kwietnia 1865 r. w przedmiocie obli
czania conajmniej 4 morgów lasu za 1 mórg ziemi użyt
kowej, jest słuszne — wobec postanowienia art. 17, pkt.
4, ustawy z dn. 15. VI. 1923 r. (Dz. Ust. Nr. 65, poz.
JO5), które uchyliło przytoczone wyżej postanowienie
Kom. Urz.

Odpowiedź: M-stwo Spraw Wewn.